



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° SI-PP001/ 2021 Data e Hora de Abertura: 09/02/2021 às 9:00 horas

Razão Social: am pereira de Sousa CNPJ: 27.226.553.0001-13 Endereço: av. jornalista Maria Inês pires de saboia n°312, CEP: 63.640-000 Fone: (88)999451727 Fax:(88) 36751803 Banco: 01 Agência: N.º:237-2 Conta Corrente n.º45.503-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

LOTE 01

LOTE	EQUIPAMENTO	QT.KM DIA DA ROTA	QT.KM MES	QT.KM TOTAL 24 MESES	VALOR UNIT.KM R\$	VALOR MENSAL R\$	VALOR TOTAL24 MESES R\$
01	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos: Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156,00	4.056,00	97.344,00	8.50	34.476,00	827.424,00
02	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	96,00	2.496,00	59.904,00	8.50	21.216,00	509.184,00
03	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	60,00	1.560,00	37.440,00	8.50	13.260,00	318.240,00
04	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MINIMO 10 TON. CARROCERIA ABERTA. CAP CARGA 4000kg. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	45,00	1.170,00	28.080,00	6.20	7.254,00	174.096,00
05	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod. mínimo 2000 e demais especificações	68,00	1.768,00	42.432,00	8.80	15.558,00	373.401,00

X
 ✓
 ✓
 ✓
 ✓



Valor global da proposta R\$2.202,345,00(dois milhões duzentos e dois mil trezentos e quarenta e cinco reais)
PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Iniciados em até 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações: seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Independência Ceará 08 de Fevereiro 2021

Antonia Macia P. de Sousa
Antonia Macia Pereira de Sousa-
CPF:884.905 053-49

CNPJ: 27.226.553/0001-13
A.M. PEREIRA DE SOUSA-ME
AV. JORNALISTA MARIA INÉS PIRES
DE SABOIA, 312
LIBERDADE - CEP 63.640-117
INDEPENDÊNCIA - CE

X

[Handwritten signature]

OP

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]